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Promocja kas z kopią elektroniczną 

Sharp ER-A285P 
Najnowsza kasa fiskalna SHARP z elektronicznym zapisem 

kopii wydruków, przeznaczona do placówek handlowych i 

usługowych o średnim natężeniu ruchu. Urządzenie wyróżnia się 

nowoczesną konstrukcją, bardzo bogata funkcjonalnością i 

wieloma rozwiązaniami podnoszącymi komfort obsługi. Wersja w 

kolorze czarnym. 

Kasa została opracowana w oparciu o najlepsze doświadczenia 

firmy TORELL i firmy SHARP, według najnowocześniejszych, 

światowych technologii z uwzględnieniem specyfiki i potrzeb 

naszego rynku. Zachowanie standardów kontroli ISO9001 z 

użyciem starannie wyselekcjonowanych podzespołów zapewnia 

kasie najwyższą jakość. 

 

Dotychczasowa cena netto: 1849,- PLN 

Promocyjna cena netto 1649,- PLN 

 

Posnet Neo EJ Plus 
Kasa Posnet Neo EJ przeznaczona jest do pracy w średnich i 

dużych sklepach. Urządzenie wyposażone jest w moduł kopii 

elektronicznej paragonów (Electronic Journal). Kopie 

paragonów archiwizowane są na Informatycznym Nośniku 

Danych – standardowej karcie SD/SDHC. 

Kasa Posnet Neo EJ jest urządzeniem wielowalutowym z 

możliwością zaprogramowania dowolnej waluty w jakiej będzie 

rejestrował sprzedaż moduł fiskalny (gotowa na 

eurofiskalizację).  

Zachęcamy do zapoznania się z pełną lista zmian w nowej wersji 

kasy NEO EJ. 

Kalkulator oszczędności 

http://www.posnet.com.pl/index.php?pid=1620 

Dotychczasowa cena netto: 1999,- PLN 

Promocyjna cena netto 1799,- PLN 

 

http://www.posnet.com.pl/files/2298/Specyfikacja%20...et%20NEO%20EJ.pdf
http://www.posnet.com.pl/files/2298/Specyfikacja%20...et%20NEO%20EJ.pdf
http://www.posnet.com.pl/index.php?pid=1620
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Novitus Soleo Plus E 
Kasa fiskalna SOLEO PLUS E to rozbudowana wersja kasy 

SOLEO E, doposażona w funkcjonalność spotykaną jedynie 

w najdroższych kasach systemowych. Jest to najnowsza 

technologia dedykowana dla bardzo wymagających, małych i 

średnich punktów sprzedaży, realizująca rejestrację kopii 

wydruków na elektronicznym nośniku danych, wg wytycznych 

Rozporządzenia MF z dnia 28 listopada 2008 r.  Nowoczesne 

wzornictwo, sprawdzona, poparta wieloletnim 

doświadczeniem ergonomia, oraz najwyższa jakość 

zastosowanych podzespołów sprawią, że zarówno 

początkujący jak i wieloletni użytkownik kas fiskalnych 

znajdzie w nich wszystko to, czego obecnie można wymagać 

od nowoczesnych urządzeń fiskalnych. 

 

Dotychczasowa cena netto: 1990,- PLN 

Promocyjna cena netto 1790,- PLN 
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